CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ DỰ HỌP ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XÂY DỰNG VÀ LẮP MÁY ĐIỆN NƯỚC

Tên tôi là: ..........................................................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: .................................................................................................................................................

Số CMTND: .............................................. Ngày cấp:  .................................. Nơi cấp: .......................................

Số ñiện thoại liên lạc: ..................................................................................................................................................

Đăng ký tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2016 của Công ty Cổ phần Cơ khí xây dựng và
lắp máy ñiện nước, với số cổ phần biểu quyết là: ........................................../.

(Bằng chữ: .....................................................................................................................................................................).

Trong ñó:

1. Số cổ phần sở hữu: ..................................................................................................................................................

2. Số cổ phần ñược ủy quyền: ................................................................... (có giấy ủy quyền kèm theo).

Tôi xin cam ñoan chấp hành ñúng các quy ñịnh của Đại hội.

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY

1. Xác nhận người ñăng ký dự họp ñủ tư

cách tham dự ĐHĐCĐ và có quyền biểu

quyết.
2. Xác nhận tính hợp lệ của phiếu ñăng ký.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

........................., ngày ....... tháng ....... năm 2016

Người ñăng ký dự họp

* Ghi chú: Phiếu ñăng ký phải ñược gửi về Ban tổ chức Đại hội chậm nhất là 17 giờ ngày
6/6/2016.